
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/277/22 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/287/18 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia 

opłat za pobyt dziecka w klubie dziecięcym oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 

w klubie dziecięcym utworzonym przez Gminę Wąsosz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1, ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 t.j. z późn. zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/287/18 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia opłat  

za pobyt dziecka w klubie dziecięcym oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w klubie 

dziecięcym utworzonym przez Gminę Wąsosz wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Opłata, o której mowa w § 2 pkt 1 wynosi 600,00 zł.”. 

2. uchyla się paragraf § 3a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 marca 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

Wiesław Stolicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2022 r.

Poz. 649


		2022-02-07T09:41:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




